
ZARZĄDZENIE NR 1663(234)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725C88F4-BD46-4179-8AB9-204B18618630. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1663(234)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 222 760,53 102 413,00 8 325 173,53

85295 Pozostała działalność 2 046 821,42 102 413,00 2 149 234,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 102 413,00 102 413,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 117 782,00 674 424,00 1 792 206,00

85395 Pozostała działalność 950 787,00 674 424,00 1 625 211,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 674 424,00 674 424,00

855 Rodzina 49 864 105,00 30 000,00 49 894 105,00

85595 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 361 350 533,53 806 837,00 362 157 370,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725C88F4-BD46-4179-8AB9-204B18618630. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1663(234)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 852 111,70 0,00 32 852 111,70

75095 Pozostała działalność 3 862 984,85 0,00 3 862 984,85

4300 Zakup usług pozostałych 557 632,00 -17 000,00 540 632,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

130 500,00 17 000,00 147 500,00

852 Pomoc społeczna 27 851 238,53 102 413,00 27 953 651,53

85295 Pozostała działalność 2 904 468,42 102 413,00 3 006 881,42

3110 Świadczenia społeczne 2 009 461,00 102 413,00 2 111 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 857 687,44 674 424,00 4 532 111,44

85395 Pozostała działalność 3 690 692,44 674 424,00 4 365 116,44

3110 Świadczenia społeczne 0,00 661 200,00 661 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 028,00 11 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 926,00 1 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 270,00 270,00

855 Rodzina 55 593 944,00 30 000,00 55 623 944,00

85595 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 424 637 564,46 806 837,00 425 444 401,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725C88F4-BD46-4179-8AB9-204B18618630. Podpisany Strona 1


